
UCHWAŁA NR XXXV/226/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
Statutu Miasta Poręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Poręba, stanowiącym załącznik do uchwały nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 
30 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Miasta Poręba, wprowadza się następującą zmianę:

- skreśla się postanowienie art. 9 ust.2,

- skreśla się postanowienie art. 9 ust.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 05D644A7-0A42-4AC6-A964-5C3BA3E3AEAA. Podpisany Strona 1




